
 

  

OMAN
Pełna atrakcji, niezapomniana wyprawa, która pozwoli Państwu odkryć czar bliskiego wschodu - wielowiekową kulturę i tradycje, niezwykłą muzykę,

smaczną kuchnię, piękno pustynnego i nadmorskiego krajobrazu.

    Hotele 3/4*    3590 PLN + 1440 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 350 USD

    Hotele 3/4*    3590 PLN + 1440 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 350 USD

    Hotele 5/4/3*    3590 PLN + 1859 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 680 USD

    Hotele 5/4/3*    3590 PLN + 1859 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 680 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przeloty Warszawa – Maskat – Warszawa z przesiadką (uzależnione od
dostępności miejsc w momencie potwierdzenia)
Zakwaterowanie w hotelach wybranej kategorii w pok. 2-os. (na pustyni
obóz)
Wyżywienie według programu (Ś – śniadanie, L – lunch, K – kolacja)
Realizacj? programu

Transfery klimatyzowanym busem, samochodami terenowymi

Bilety wst?pu do wymienionych obiektów

Przewodników lokalnych (j?z. ang) 

Pilota biura World Traveler Club (min. 10 uczestników) lub polskojęzyczną
obsługę na miejscu (min. 3 osoby) 
Ubezpieczenie NW, KL, choroby przewlek?e i baga?

Wydatków własnych
Napojów do posiłków
Zwyczajowych napiwków (ok. 50USD)
Opłat wizowych (ok. 13 USD)
Ewentualnych dopłat paliwowych

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa – Maskat
Prosimy przybyć na lotnisko co najmniej dwie godziny przed wylotem. Odprawa, przelot do Maskatu z przesiadką. Po przylocie i
załatwieniu formalności wizowych, transfer do hotelu. Nocleg.
 

Dzień 2 Batina (Ś, K)
Śniadanie, po którym czeka nas całodniowa wycieczka na wybrzeże, do Batiny. Zatrzymamy się w małym mieście, Barka, na tradycyjnym
targu rybnym, w wiosce Nakhal pełnej palm, znanej z gorących źródeł i fortu, odbudowanego na skale górującej nad okolicą. Czas wolny w
gorących źródłach Ain Thowarra i kontynuacja drogi do Rustaq. Powrót do Maskatu późnym popołudniem. Kolacja z muzyką arabską.
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Dzień 3 Maskat (Ś, L)
Po śniadaniu wybierzemy się na wycieczkę po stolicy Omanu. Zaczniemy od imponującego Wielkiego Meczetu, wzniesionego z piaskowca
i marmuru, z pięknym żyrandolem z kryształów Swarowskiego i ogromnymi ręcznie robionymi perskimi dywanami. Następnie Suk
Muttrah, tradycyjny orientalny targ, gdzie można nabyć m.in. pachnące przyprawy. Na lunch podane zostaną lokalne przekąski. Popołudniu
czeka nas zwiedzanie Muzeum Bait Al Zubair, i jego wspaniałej kolekcji broni, zabytkowej biżuterii i strojów. Przystanek na fotografię z
Pałacem Sułtana Al Alam, Budynkiem Opery, przejazd przez dzielnice rządowe.&nbsp;
 

Dzień 4 Al Hamra - Jebel Shams - Bahla (Ś, L)
<font face="tahoma, arial, verdana, sans-serif"><span style="font-size: 12px;">Śniadanie. Przejazd w głąb lądu. Pierwszym przystankiem
na naszej drodze będzie Birkat Al Mauz, miasto ogrodów, kolejnym Al Hamra znana z tradycyjnych domów wykonanych z gliny.
Zobaczymy też wioskę Misfat, malowniczo położoną na zboczu gór, z ciekawym systemem irygacyjnym. Stąd w samochodach 4x4
wjedziemy w „góry słońca” Jebel Shams, zobaczymy tutejszy Wielki Kanion i zjemy lekki lunch. Nocleg w hotelu w Bahla, mieście, o
którym przez wieki krążyło wiele mitów i legend. Wierzy się, że Stary Fort Bahla powstał w czasach przedislamskich i wraz ze swoimi
dwunastokilometrowymi murami jest największym fortem w Omanie.</span></font>
 

Dzień 5 Bahla - Nizwa - Wahiba (Ś, K)
Po śniadaniu zwiedzimy zamek Jabrin, uważany za najpiękniejszy w Omanie. Następnie udamy się do Nizwy, dawnej stolicy Omany, gdzie
zobaczymy Nowy Suk (okazja do zakupu pięknej srebrnej biżuterii) i Fort Nizwa – solidną wieżę zbudowaną na skale, z której roztacza
niesamowity widok na Nizwę i równiny wokół niej. Przejazd na pustynię – samochody 4x4 zabiorą nas do obozu, gdzie zjemy kolację i
spędzimy noc. Podobno nigdzie indziej gwiazdy nie świecą tak pięknie, jak na pustyni…
 

Dzień 6 Wahiba - Wadi Bani Khaled - Ras Al Hadd (Ś, K)
Śniadanie. Możliwość wzięcia udziału w zajęciach fakultatywnych (przejażdżka na wielbłądzie, quadach) Przejazd przez pustynię do
naszego autokaru, którym udamy się do Wadi Bani Khaled, zielonej oazy z naturalnymi, niebieskimi oczkami wodnymi. Przejazd do Ras
Al Hadd, na wycieczkę, podczas której poznamy zwyczaje żółwi zamieszkujących zatokę (uzależnione od obecności zwierząt). Kolacja i
nocleg w hotelu przy plaży.&nbsp;
 

Dzień 7 Ras Al Hadd - Sur - Wadi Tiwi - Maskat (Ś, L)
Po śniadaniu przejazd do Sur, na krótkie zwiedzanie miasta, w którym buduje się tradycyjne łodzie dhow. Stąd udamy się na około
godzinny rejs. Po rejsie powrót do Maskatu, z przystankiem w Wadi Tiwi, na lunch. W Maskacie chwila na odświeżenie w hotelu, transfer
na lotnisko i lot powrotny do Warszawy z przesiadką.
 

Dzień 8 Warszawa
Lądowanie w kraju, zakończenie wycieczki do krainy baśni z 1001 nocy.
 

Dzień 8
Uwagi do programu: &nbsp;<br>- podczas zwiedzania meczetów mężczyźni musza mieć długie spodnie, kobiety zakryte nogi i ramiona,

oraz chusty na głowach. &nbsp;<br>- podczas całej podróży zalecamy ubrania zakrywające ramiona i kolana. Stroje kąpielowe dozwolone
są tylko na basenie i hotelowej plaży&nbsp;<br>- większość hoteli i restauracji na trasie nie sprzedaje w ogóle alkoholu&nbsp;<br>-
istnieje możliwość przedłużenia pobytu o wypoczynek w Omanie lub Emiratach Arabskich (informacja w
biurze)&nbsp;<br>-&nbsp;średnia temperatura lutego: 25⁰C, średnia temperatura kwietnia 33⁰C
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 HOTELE
 HOTELE 3/4*

MUSCAT - MUSCAT HOLIDAY HOTEL 4*

BAHLA - JIBREN HOTEL 3*

WAHIBA SANDS - DESERT PALM OMAN CAMP 3*

RAS AL HADD - TURTLE BEACH RESORT MountainViewRoom 3*

 HOTELE 5/4/3*

MUSCAT - SHANGRI-LA AL WAHA 5*

BAHLA - GOLDEN TULIP NIZWA 4*

WAHIBA SANDS - DESERT NIGHT CAMP 4+*

RAS AL HADD - TURTLE BEACH RESORT SeaViewRoom 3*
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http://www.holidayhotelsoman.com
http://www.jibrenhotel.com
http://www.desertpalmoman.com
http://www.tbroman.com
http://www.shangri-la.com/muscat/barraljissahresort/rooms-suites/al-waha
http://www.goldentulipnizwa.com/en/
http://omanhotels.com/desertnightscamp
http://www.tbroman.com
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